ПРОТОКОЛ № 2

Заседания комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской

области «О внесении изменения в Правила землепользования и застройки сельского

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

от  03 июля 2020 г.                                                                              п.Южный

Присутствовали:

Председатель комиссии                                                Шикунов С.Г.

Заместитель председателя комиссии                           Алымова С.А.

Секретарь комиссии                                                      Куценко Н.В.

Члены комиссии                                                            Тананаева В.М.

                                                                                         Саетов С.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении предложения физических лиц  о внесении изменения в Правила

Землепользования и застройки сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области.

СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя комиссии   С.А. Алымову:

     По вопросу повестки дня: Главе сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области С.Г.Шикунову поступило заявление от Мусина

А.Г. от 02.07.2020г., о внесении изменения в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской

области. Заявитель, в целях формирования земельного участка, расположенного в системе

координат: 1) x288335,39 y1454136,31; 2) x288330,89 y1454134,97; 3) x288284,62

y1454121,17; 4) x288287,47 y1454112,31.

ПРОСИТ:

1) Зону Ж1 – Зона застройки индивидуальными жилыми домами, изменить на Зону

СХ2- Зона занятая объектами сельскохозяйственного назначения.

        Рассмотрев предложения по внесению изменения в Правила землепользования и

застройки сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий

Самарской области Комиссия  решила:

        1.   Рекомендовать  главе сельского поселения Южное муниципального

района Большеглушицкий Самарской области подготовить проект «О внесении изменения

в Правила землепользования и застройки сельского поселения Южное муниципального

района Большеглушицкий Самарской области».

Председатель комиссии                                                                               Шикунов С.Г.

Заместитель председателя комиссии                                                         Алымова С.А.

Секретарь комиссии                                                                                    Куценко Н.В.

Члены комиссии                                                                                          Тананаева В.М.

                                                                                                                       Саетов С.Г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки сельского поселения

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области

от  03 июля 2020г.                                                                                  п.Южный

Присутствовали:

Председатель комиссии                                                Шикунов С.Г..

Заместитель председателя комиссии                           Алымова С.А.

Секретарь комиссии                                                      Куценко Н.В.

Члены комиссии                                                            Тананаева В.М..

                                                                                         Саетов С.Г.

             По итогам проведенного заседания комиссии по подготовке правил

землепользования и застройки сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 03 июля 2020  года с учетом протокола № 2

(прилагается), комиссией принято решение:

 1. Рекомендовать  главе сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области подготовить проект «О внесении изменения в

Правила землепользования и застройки сельского поселения Южное муниципального

района Большеглушицкий Самарской области».

Председатель комиссии                                                                               Шикунов С.Г.

Заместитель председателя комиссии                                                         Алымова С.А.

Секретарь комиссии                                                                                    Куценко Н.В.

Члены комиссии                                                                                          Тананаева В.М.

                                                                                                                       Саетов С.Г.